e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

4. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thuringenliga Jugend mannlich, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum
005107 10.01.2021
005108 10.01.2021

Tabellenstand, 4. Spieltag

Mannschaft
KK Saale-Orla
KKV Greiz
KVK Eisenach

KKV Unstrut-Hainich

Einzel-Durchschnitte

Heim

KVK Eisenach

KK Saale-Orla

Thuringenliga Jugend mannlich, Spieljahr 2020/2021

Pl

10

Name

Michel, Raven
Jahn, Niklas
Kroker, Luca Marcel
Hunniger, Lucas
Kahle, Jeremy Lee
Frommter, Leon
Balzer, Maximilian
Vogt, Ryan Sean
Pollak, Erik

Meyer, Fabian

m/w  Alter

Sp
m 18 KK Saale-Orla 1
m 16 KK Saale-Orla 1
m 17 KVK Eisenach 1
m 18 KK Saale-Orla 1
m 16 KK Saale-Orla 1
m 16 KVK Eisenach 1
m 18 KVK Eisenach 1
m 16 KVK Eisenach 1
m 17 KKV Greiz 1
m 16 KKV Unstrut-Hainich 1

384,0
368,0
349,0
345,0
361,0
354,0
334,0
330,0
346,0

339,0

Gast

KKV Greiz

KKV Unstrut-Hainich

177,0
186,0
195,0
190,0
155,0
113,0
132,0
131,0
159,0

139,0

@ gesamt

F G
4,0 5610
4,0 554,0
10,0 544,0
3,0 5350
6,0 516,0
19,0 467,0
12,0 466,0
11,0 4610
10,0 505,0
10,0 478,0

Sp

SP

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
346,0

339,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
159,0

139,0

Ergebnis
P
2:0
2:0
0:2
0:2
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
10,0  505,0 0
10,0 478,0 0

384,0
368,0
349,0
345,0
361,0
354,0
334,0
330,0

0,0

0,0

MP

MP
6,0
5,0
1,0

0,0

177,0
186,0
195,0
190,0
155,0
113,0
132,0
131,0

0,0

0,0

@ auswarts
F G
4,0 5610
4,0 554,00
10,0 544,0
3,0 5350
6,0 516,0
19,0 467,0
12,0 466,0
11,0 4610
0,0 0,0
0,0 0,0
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